
UCHWAŁA NR 97/XXI/09  

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA  

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie rozwiązania Międzygminnego Związku do Spraw Eksploatacji Wodociągów 

i Kanalizacji Wiejskich w Częstochowie.

Na podstawie art. 64 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. tekst 

jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i § 38 pkt. 1 Statutu Międzygminnego 

Związku ds. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich w Częstochowie ogłoszonego 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Częstochowskiego Nr 5, poz. 51 z 1994 r. / Rada 

Gminy Nowa Brzeźnica, uchwala, co następuje:

§ 1. Rozwiązuje się Międzygminny Związek do Spraw Eksploatacji Wodociągów 

i Kanalizacji Wiejskich w Częstochowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Nowa Brzeźnica 

Maria Krystaszek 

ID: RVSIG-XPHTY-YFDSG-EMEBG-XGMXX. Niepodpisany. Strona 1 / 1


